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SERVIÇOS DE ALFÂNDEGA

Lista

Regime de gestão uniformizada — Etapa de avaliação de 

competências profissionais ou funcionais do concurso externo, 

nos Serviços de Alfândega da RAEM, para adjunto-técnico 

de 2.ª classe, 1.º escalão, da carreira de adjunto-técnico, 

área de apoio técnico-administrativo geral

Classificativa final dos candidatos à etapa de avaliação de 

competências funcionais dos Serviços de Alfândega da Região 

Administrativa Especial de Macau, do concurso de gestão 

uniformizada externo, de prestação de provas, aberto por avi-

so publicado no Boletim Oficial da Região Administrativa 
Especial de Macau n.º 30, II Série, de 24 de Julho de 2019, para 

o preenchimento de dezoito lugares de adjunto-técnico de 2.ª 

classe, 1.º escalão, da carreira de adjunto-técnico, área de apoio 

técnico-administrativo geral, por regime de contrato adminis-

trativo de provimento dos Serviços de Alfândega da RAEM, 

e dos que vierem a verificar-se nestes Serviços até ao termo da 

validade do concurso:

Candidatos aprovados:   

Ordem N.º do 

cand.

Nome N.º do BIR Classificação

  final

1.º 791 Ho, Chi San 5167XXXX........ 76,38

2.º 490 Cheong, Iat Wa 1349XXXX ....... 75,71

3.º 1854 Lok, Kin Keong 5184XXXX ....... 75,49

4.º 1498 Lei, Lai Wa 5136XXXX ....... 74,62

5.º 1926 Mak, Cho Hei 5205XXXX ....... 74,05

6.º 441 Cheang, Wai Wai 1355XXXX ....... 73,66

7.º 819 Ho, Kin Wing 5178XXXX ........ 73,03

8.º 1877 Lou, Ka Ip 5095XXXX ....... 72,61

9.º 2652 Wong, Weng Sam 5134XXXX ....... 72,60

10.º 276 Chan, U Fong 5111XXXX ........ 72,22

11.º 1223 Lam, Chan Wai 1308XXXX ....... 71,41

12.º 2102 Pang, Hoi Cheng 1225XXXX ....... 70,98

13.º 243 Chan, Sek Hang 5166XXXX ....... 69,20

14.º 287 Chan, Wai Fan 1260XXXX ....... 68,93

15.º 356 Chao, Man I 1240XXXX ....... 68,92

16.º 698 Chu, Hio Ian 1246XXXX ....... 68,90

17.º 2007 Ng, Ka Man 5150XXXX ....... 68,50

18.º 2129 Pun, Ka Lei 5191XXXX ....... 68,32

19.º 1172 Kuok, Wai Lon 1250XXXX ....... 68,02

20.º 2323 Tong, Kei Kei 5199XXXX ....... 67,86

 

  

1.º 791 5167XXXX ............... 76.38

2.º 490 1349XXXX ............... 75.71

3.º 1854 5184XXXX ............... 75.49

4.º 1498 5136XXXX ............... 74.62

5.º 1926 5205XXXX ............... 74.05

6.º 441 1355XXXX ............... 73.66

7.º 819 5178XXXX ............... 73.03

8.º 1877 5095XXXX ............... 72.61

9.º 2652 5134XXXX ............... 72.60

10.º 276 5111XXXX ............... 72.22

11.º 1223 1308XXXX ............... 71.41

12.º 2102 1225XXXX ............... 70.98

13.º 243 5166XXXX ............... 69.20

14.º 287 1260XXXX ............... 68.93

15.º 356 1240XXXX ............... 68.92

16.º 698 1246XXXX ............... 68.90

17.º 2007 5150XXXX ............... 68.50

18.º 2129 5191XXXX ............... 68.32

19.º 1172 1250XXXX ............... 68.02

20.º 2323 5199XXXX ............... 67.86

AVISOS E ANÚNCIOS OFICIAIS
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21.º 1388 1239XXXX ............... 67.75

22.º 1214 5185XXXX ............... 67.72

23.º 177 5196XXXX ............... 67.62

24.º 1503 5168XXXX ............... 67.56

25.º 943 1364XXXX ............... 67.45

26.º 164 1296XXXX ............... 67.43

27.º 836 1233XXXX ............... 67.41

28.º 1952 5138XXXX ............... 67.35

29.º 1397 5204XXXX ............... 67.34

30.º 837 5129XXXX ............... 67.22

31.º 1034 5210XXXX ............... 67.20

32.º 2613 7387XXXX ............... 66.82

33.º 1420 5122XXXX ............... 66.70

34.º 1401 5109XXXX ............... 66.53

35.º 2368 1267XXXX ............... 66.51

36.º 222 5207XXXX ............... 66.50

37.º 2072 5125XXXX ............... 66.47

38.º 2485 5212XXXX ............... 66.30

39.º 2211 1278XXXX ............... 66.22

40.º 2376 5167XXXX ............... 66.11 a

41.º 1196 1224XXXX ............... 66.11

42.º 2132 1231XXXX ............... 66.01

43.º 1244 1231XXXX ............... 65.99

44.º 2221 5181XXXX ............... 65.77

45.º 1787 5100XXXX ............... 65.53

46.º 1085 5170XXXX ............... 65.02

47.º 1358 5210XXXX ............... 65.00

48.º 2629 5204XXXX ............... 64.92

49.º 1537 5187XXXX ............... 64.82

50.º 1355 1252XXXX ............... 64.48

51.º 1913 5211XXXX ............... 64.47

52.º 322 1217XXXX ............... 64.39

53.º 158 1345XXXX ............... 64.36

54.º 1286 1423XXXX ............... 64.32 a

55.º 1914 1256XXXX ............... 64.32

56.º 85 1263XXXX ............... 64.30

57.º 454 1397XXXX ............... 64.29

58.º 1685 5213XXXX ............... 64.05

59.º 832 5153XXXX ............... 63.98

60.º 1584 5183XXXX ............... 63.83

61.º 133 1257XXXX ............... 63.81

62.º 1452 5184XXXX ............... 63.77

Ordem N.º do 

cand.

Nome N.º do BIR Classificação

  final

21.º 1388 Lao, Sut Ieng 1239XXXX ....... 67,75

22.º 1214 Lai, Sok In 5185XXXX ....... 67,72

23.º 177 Chan, Kai Kuong 5196XXXX ....... 67,62

24.º 1503 Lei, Man Ian 5168XXXX........ 67,56

25.º 943 Huang, Qingyi 1364XXXX ....... 67,45

26.º 164 Chan, Ka Man 1296XXXX ....... 67,43

27.º 836 Ho, Pak Chin 1233XXXX ....... 67,41

28.º 1952 Man, Sit I 5138XXXX ....... 67,35

29.º 1397 Lao, Weng I 5204XXXX ....... 67,34

30.º 837 Ho, Pek Kei 5129XXXX ....... 67,22

31.º 1034 Ip, Hio Tong 5210XXXX ........ 67,20

32.º 2613 Wong, Tat Keong 7387XXXX ....... 66,82

33.º 1420 Lei, Chan 5122XXXX ....... 66,70

34.º 1401 Lau, Chi Ian 5109XXXX ........ 66,53

35.º 2368 U, Sio Cheong 1267XXXX ....... 66,51

36.º 222 Chan, Na Ian 5207XXXX ....... 66,50

37.º 2072 Ng, Un Teng 5125XXXX ....... 66,47

38.º 2485 Wong, Hang Ieng 5212XXXX ....... 66,30

39.º 2211 Sit, Man Teng 1278XXXX ....... 66,22

40.º 2376 U, Weng Ian 5167XXXX........ 66,11 (a)

41.º 1196 Lai, Chan Hong 1224XXXX ....... 66,11

42.º 2132 Pun, Ka Meng 1231XXXX ....... 66,01

43.º 1244 Lam, Hio Si 1231XXXX ....... 65,99

44.º 2221 Sou, Chi Ian 5181XXXX........ 65,77

45.º 1787 Lio, Pui Wa 5100XXXX ....... 65,53

46.º 1085 Kong, Un Man 5170XXXX ........ 65,02

47.º 1358 Lao, Hong Hong 5210XXXX ........ 65,00

48.º 2629 Wong, Wa 5204XXXX ....... 64,92

49.º 1537 Lei, Sin Ian 5187XXXX ....... 64,82

50.º 1355 Lao, Chok Kuan 1252XXXX ....... 64,48

51.º 1913 Ma, Ka Leng 5211XXXX ....... 64,47

52.º 322 Chang, Iok Leng 1217XXXX ....... 64,39

53.º 158 Chan, Ka Ip 1345XXXX ....... 64,36

54.º 1286 Lam, Lai Teng 1423XXXX ........ 64,32 (a)

55.º 1914 Ma, Ka Weng 1256XXXX ....... 64,32

56.º 85 Chan, Chi Hang 1263XXXX ....... 64,30

57.º 454 Chen, Yuanfen 1397XXXX ....... 64,29

58.º 1685 Leong, Pui Ian 5213XXXX........ 64,05

59.º 832 Ho, Mei In 5153XXXX ........ 63,98

60.º 1584 Leng, Chon Hei 5183XXXX ........ 63,83

61.º 133 Chan, Ian I 1257XXXX ....... 63,81

62.º 1452 Lei, Im Ieng 5184XXXX ....... 63,77
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63.º 827 1311XXXX ............... 63.70

64.º 1049 5166XXXX ............... 63.62

65.º 906 7441XXXX ............... 63.57

66.º 344 5209XXXX ............... 63.53

67.º 2335 5207XXXX ............... 63.46 a

68.º 1176 5211XXXX ............... 63.46

69.º 2135 5197XXXX ............... 63.37

70.º 2246 1263XXXX ............... 63.35

71.º 1874 5145XXXX ............... 63.27

72.º 667 5210XXXX ............... 63.18

73.º 570 1233XXXX ............... 63.17

74.º 1822 5207XXXX ............... 63.16

75.º 1885 5109XXXX ............... 63.13 a

76.º 2027 5205XXXX ............... 63.13

77.º 1933 1305XXXX ............... 63.09

78.º 2628 5099XXXX ............... 63.01

79.º 1859 1260XXXX ............... 62.98

80.º 1435 1228XXXX ............... 62.93

81.º 2558 1286XXXX ............... 62.77

82.º 508 1224XXXX ............... 62.75

83.º 2463 5203XXXX ............... 62.73

84.º 873 5162XXXX ............... 62.69

85.º 146 5159XXXX ............... 62.63

86.º 2108 1254XXXX ............... 62.59

87.º 227 1336XXXX ............... 62.58

88.º 2269 1257XXXX ............... 62.47

89.º 229 1279XXXX ............... 62.39

90.º 123 5185XXXX ............... 62.22

91.º 668 5118XXXX ............... 62.21

92.º 2394 5191XXXX ............... 62.20

93.º 1267 5192XXXX ............... 62.13

94.º 2423 5146XXXX ............... 62.10

95.º 1521 5122XXXX ............... 62.03 a

96.º 737 1352XXXX ............... 62.03

97.º 1331 7439XXXX ............... 61.93

98.º 2262 5205XXXX ............... 61.80

99.º 271 1222XXXX ............... 61.78

100.º 1884 1236XXXX ............... 61.74

101.º 2596 1299XXXX ............... 61.69

102.º 54 5178XXXX ............... 61.61

103.º 1816 5095XXXX ............... 61.55

104.º 1931 1251XXXX ............... 61.50

Ordem N.º do 

cand.

Nome N.º do BIR Classificação

  final

63.º 827 Ho, Man Ha 1311XXXX ....... 63,70

64.º 1049 Ip, Tam Ieng 5166XXXX ....... 63,62

65.º 906 Hong, Ieng Weng 7441XXXX ....... 63,57

66.º 344 Chao, Chon Kit 5209XXXX ....... 63,53

67.º 2335 Tou, Ka Ian 5207XXXX ....... 63,46 (a)

68.º 1176 Kuok, Weng Ho 5211XXXX ....... 63,46

69.º 2135 Pun, Kin Ip 5197XXXX ....... 63,37

70.º 2246 Tai, Fai Wa 1263XXXX ....... 63,35

71.º 1874 Lou, I Man 5145XXXX ........ 63,27

72.º 667 Chong, Ka Ka 5210XXXX ........ 63,18

73.º 570 Chio, Chi Fong 1233XXXX ....... 63,17

74.º 1822 Loi, Chan Long 5207XXXX ....... 63,16

75.º 1885 Lou, Kuai Heong 5109XXXX ........ 63,13 (a)

76.º 2027 Ng, Kim Fai 5205XXXX ....... 63,13

77.º 1933 Mak, Ka Wai 1305XXXX ....... 63,09

78.º 2628 Wong, Veng U 5099XXXX ....... 63,01

79.º 1859 Lok, Tak Lam 1260XXXX ....... 62,98

80.º 1435 Lei, Chi Nga 1228XXXX ....... 62,93

81.º 2558 Wong, Lok I 1286XXXX ....... 62,77

82.º 508 Cheong, Kit I 1224XXXX ....... 62,75

83.º 2463 Wong, Chi Ieng 5203XXXX ....... 62,73

84.º 873 Hoi, Hio Hong 5162XXXX ........ 62,69

85.º 146 Chan, Ion Leong 5159XXXX ........ 62,63

86.º 2108 Pang, Ngou In 1254XXXX ....... 62,59

87.º 227 Chan, Pan Lei 1336XXXX ....... 62,58

88.º 2269 Tam, Ka Man 1257XXXX ....... 62,47

89.º 229 Chan, Pek Kun 1279XXXX ....... 62,39

90.º 123 Chan, Hong I 5185XXXX ....... 62,22

91.º 668 Chong, Kam Mui 5118XXXX ........ 62,21

92.º 2394 Un, Sio Meng 5191XXXX ....... 62,20

93.º 1267 Lam, Ka Man 5192XXXX ....... 62,13

94.º 2423 Vong, Weng U 5146XXXX........ 62,10

95.º 1521 Lei, Pou Cheng 5122XXXX ....... 62,03 (a)

96.º 737 Fong, Cheng Chi 1352XXXX ....... 62,03

97.º 1331 Lam, Wai Tat 7439XXXX ........ 61,93

98.º 2262 Tam, Chi Ian 5205XXXX ....... 61,80

99.º 271 Chan, Teng Man 1222XXXX ....... 61,78

100.º 1884 Lou, Kin Pan 1236XXXX ....... 61,74

101.º 2596 Wong, Si Man 1299XXXX ....... 61,69

102.º 54 Au, Keng Ian 5178XXXX ........ 61,61

103.º 1816 Lo, Si Kei 5095XXXX ....... 61,55

104.º 1931 Mak, Ka Chun 1251XXXX ....... 61,50
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105.º 1004 5158XXXX ............... 61.38

106.º 2014 5194XXXX ............... 61.35

107.º 1967 1224XXXX ............... 61.31

108.º 2589 1297XXXX ............... 61.28

109.º 425 1217XXXX ............... 61.23

110.º 2553 1254XXXX ............... 61.19

111.º 1818 5155XXXX ............... 61.13

112.º 1800 5185XXXX ............... 61.05

113.º 1065 1221XXXX ............... 60.97 a

114.º 2537 5150XXXX ............... 60.97

115.º 1438 7441XXXX ............... 60.96

116.º 1618 1231XXXX ............... 60.94

117.º 437 5124XXXX ............... 60.89

118.º 2202 1337XXXX ............... 60.88

119.º 2352 7351XXXX ............... 60.80

120.º 555 1236XXXX ............... 60.62 a

121.º 2319 1353XXXX ............... 60.62

122.º 1558 5154XXXX ............... 60.60

123.º 885 1225XXXX ............... 60.57

124.º 671 5210XXXX ............... 60.52

125.º 1950 5214XXXX ............... 60.47

126.º 1225 1262XXXX ............... 60.44

127.º 2374 5124XXXX ............... 60.40

128.º 2341 5155XXXX ............... 60.36

129.º 1303 7420XXXX ............... 60.34

130.º 1872 1228XXXX ............... 60.25

131.º 2508 1304XXXX ............... 60.24

132.º 661 1341XXXX ............... 60.19 a

133.º 2236 1223XXXX ............... 60.19

134.º 2603 5191XXXX ............... 60.16

135.º 790 1232XXXX ............... 60.10

136.º 2586 5199XXXX ............... 59.91

137.º 1515 1279XXXX ............... 59.90

138.º 1408 1226XXXX ............... 59.78

139.º 1012 5186XXXX ............... 59.68

140.º 768 5176XXXX ............... 59.65

141.º 1549 1308XXXX ............... 59.62

142.º 1942 5159XXXX ............... 59.61

143.º 1625 7431XXXX ............... 59.55

144.º 1615 1297XXXX ............... 59.54

145.º 480 1236XXXX ............... 59.51

146.º 530 5211XXXX ............... 59.50

Ordem N.º do 

cand.

Nome N.º do BIR Classificação

  final

105.º 1004 Ieong, Sio Hong 5158XXXX ....... 61,38

106.º 2014 Ng, Ka Mei 5194XXXX ....... 61,35

107.º 1967 Ng, Chi Ieng 1224XXXX ....... 61,31

108.º 2589 Wong, Pui I 1297XXXX ....... 61,28

109.º 425 Cheang, Man Fong 1217XXXX ....... 61,23

110.º 2553 Wong, Lai Wa 1254XXXX ....... 61,19

111.º 1818 Lo, Sok Ian 5155XXXX ....... 61,13

112.º 1800 Lo, Choi Wa 5185XXXX ....... 61,05

113.º 1065 Kam, Mei Kuan 1221XXXX ....... 60,97 (a)

114.º 2537 Wong, Kit Ieng 5150XXXX ....... 60,97

115.º 1438 Lei, Chun Wa 7441XXXX ....... 60,96

116.º 1618 Leong, I Teng 1231XXXX ....... 60,94

117.º 437 Cheang, Un Kei 5124XXXX ....... 60,89

118.º 2202 Sio, Sok In 1337XXXX ....... 60,88

119.º 2352 U, Fong 7351XXXX ....... 60,80

120.º 555 Cheung, Wing Chi 1236XXXX ....... 60,62 (a)

121.º 2319 Tong, Ka Kei 1353XXXX........ 60,62

122.º 1558 Lei, Tat Fong 5154XXXX ....... 60,60

123.º 885 Hoi, Lok I 1225XXXX ....... 60,57

124.º 671 Chong, Kuok Wai 5210XXXX ........ 60,52

125.º 1950 Mak, Un Ieng 5214XXXX ........ 60,47

126.º 1225 Lam, Cheng Man 1262XXXX ....... 60,44

127.º 2374 U, Wai Fong 5124XXXX ....... 60,40

128.º 2341 Tou, Weng Hong 5155XXXX ....... 60,36

129.º 1303 Lam, Mei Seong 7420XXXX ....... 60,34

130.º 1872 Lou, Choi Ieng 1228XXXX ....... 60,25

131.º 2508 Wong, Iok Mui 1304XXXX ....... 60,24

132.º 661 Chong, Hio Leng 1341XXXX ....... 60,19 (a)

133.º 2236 Sou, Wai San 1223XXXX ....... 60,19

134.º 2603 Wong, Sio Fei 5191XXXX ....... 60,16

135.º 790 Ho, Chi Pan 1232XXXX ....... 60,10

136.º 2586 Wong, Pou I 5199XXXX ....... 59,91

137.º 1515 Lei, Na Lei 1279XXXX ....... 59,90

138.º 1408 Lau, Kin Wa 1226XXXX ....... 59,78

139.º 1012 Ieong, Weng Ian 5186XXXX ....... 59,68

140.º 768 Fong, Un Nga 5176XXXX ........ 59,65

141.º 1549 Lei, Sum Yi 1308XXXX ....... 59,62

142.º 1942 Mak, Pou Sam 5159XXXX ........ 59,61

143.º 1625 Leong, Im Wa 7431XXXX ........ 59,55

144.º 1615 Leong, I Man 1297XXXX ....... 59,54

145.º 480 Cheong, Hio Ieng 1236XXXX ....... 59,51

146.º 530 Cheong, Sok Cheng 5211XXXX ....... 59,50
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147.º 912 5207XXXX ............... 59.47

148.º 309 1336XXXX ............... 59.38

149.º 575 1365XXXX ............... 59.37

150.º 64 1542XXXX ............... 59.31

151.º 1677 5095XXXX ............... 59.23

152.º 841 5197XXXX ............... 59.20

153.º 267 1229XXXX ............... 59.18

154.º 2389 5128XXXX ............... 59.16

155.º 806 5129XXXX ............... 59.11

156.º 2217 1233XXXX ............... 59.08

157.º 1925 5207XXXX ............... 59.04

158.º 2071 5178XXXX ............... 59.02 a

159.º 2026 1234XXXX ............... 59.02

160.º 1040 5181XXXX ............... 58.98

161.º 1407 5167XXXX ............... 58.95

162.º 2099 1360XXXX ............... 58.89

163.º 2280 1353XXXX ............... 58.74

164.º 666 1394XXXX ............... 58.68

165.º 2034 1295XXXX ............... 58.67 a

166.º 372 1265XXXX ............... 58.67

167.º 1031 5147XXXX ............... 58.65

168.º 1136 1342XXXX ............... 58.61

169.º 1445 5156XXXX ............... 58.50

170.º 302 1537XXXX ............... 58.32

171.º 1979 1363XXXX ............... 58.28

172.º 2413 1266XXXX ............... 58.26

173.º 851 5197XXXX ............... 58.22

174.º 1597 5187XXXX ............... 58.21

175.º 427 5142XXXX ............... 58.15

176.º 2314 5172XXXX ............... 58.13

177.º 2210 5095XXXX ............... 58.02

178.º 1375 5208XXXX ............... 57.98

179.º 2076 1239XXXX ............... 57.94

180.º 1369 5206XXXX ............... 57.93 a

181.º 528 1248XXXX ............... 57.93

182.º 1096 5123XXXX ............... 57.90

183.º 612 1229XXXX ............... 57.88

184.º 1013 1218XXXX ............... 57.86

185.º 397 5183XXXX ............... 57.81

186.º 5 1259XXXX ............... 57.80

187.º 1370 1261XXXX ............... 57.77

188.º 580 5131XXXX ............... 57.75

Ordem N.º do 

cand.

Nome N.º do BIR Classificação

  final

147.º 912 Hong, Lai Ieng 5207XXXX ....... 59,47

148.º 309 Chan, Weng Lam 1336XXXX ....... 59,38

149.º 575 Chio, Im Fan 1365XXXX ....... 59,37

150.º 64 Chai, Si Meng 1542XXXX ....... 59,31

151.º 1677 Leong, Miu I 5095XXXX ....... 59,23

152.º 841 Ho, Pou Lai 5197XXXX ....... 59,20

153.º 267 Chan, Tak Seng 1229XXXX ....... 59,18

154.º 2389 Un, Man Tou 5128XXXX ....... 59,16

155.º 806 Ho, Iok Teng 5129XXXX ....... 59,11

156.º 2217 So, U Sam 1233XXXX ....... 59,08

157.º 1925 Mak, Chi Nga 5207XXXX ....... 59,04

158.º 2071 Ng, Un Man 5178XXXX ........ 59,02 (a)

159.º 2026 Ng, Kei Hei 1234XXXX ....... 59,02

160.º 1040 Ip, Iok Teng 5181XXXX........ 58,98

161.º 1407 Lau, Kam Hou 5167XXXX........ 58,95

162.º 2099 Pan, Huisi 1360XXXX ....... 58,89

163.º 2280 Tam, Sok Ieng 1353XXXX........ 58,74

164.º 666 Chong, Iok Fa 1394XXXX ....... 58,68

165.º 2034 Ng, Man I 1295XXXX ....... 58,67 (a)

166.º 372 Chao, Un Ieng 1265XXXX ....... 58,67

167.º 1031 Iong, Weng Man 5147XXXX ........ 58,65

168.º 1136 Kuan, Wai Man 1342XXXX ....... 58,61

169.º 1445 Lei, Hoi San 5156XXXX ....... 58,50

170.º 302 Chan, Wan I 1537XXXX ....... 58,32

171.º 1979 Ng, Chui Ting 1363XXXX ....... 58,28

172.º 2413 Vong, Man Cheng 1266XXXX ....... 58,26

173.º 851 Ho, Ieng Hei 5197XXXX ....... 58,22

174.º 1597 Leong, Chi Wai 5187XXXX ....... 58,21

175.º 427 Cheang, Man Wai 5142XXXX ........ 58,15

176.º 2314 Tang, Weng Hong 5172XXXX ........ 58,13

177.º 2210 Sit, Man Lun 5095XXXX ....... 58,02

178.º 1375 Lao, Lai Ieng 5208XXXX ....... 57,98

179.º 2076 Ng, Wai Chi 1239XXXX ....... 57,94

180.º 1369 Lao, Ka Pou 5206XXXX ....... 57,93 (a)

181.º 528 Cheong, Sin Chi 1248XXXX ....... 57,93

182.º 1096 Kou, Oi Wa 5123XXXX ....... 57,90

183.º 612 Choi, Hong Ieng 1229XXXX ....... 57,88

184.º 1013 Ieong, Weng Ieng 1218XXXX ....... 57,86

185.º 397 Che, Sin Mei 5183XXXX ........ 57,81

186.º 5 Ao Ieong, Lok I 1259XXXX ....... 57,80

187.º 1370 Lao, Ka Wo 1261XXXX ....... 57,77

188.º 580 Chio, Mei Lin 5131XXXX ....... 57,75
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189.º 729 5160XXXX ............... 57.71

190.º 504 1302XXXX ............... 57.64

191.º 593 1217XXXX ............... 57.55 a

192.º 2078 1334XXXX ............... 57.55

193.º 2061 5170XXXX ............... 57.50

194.º 1005 1328XXXX ............... 57.37

195.º 536 1263XXXX ............... 57.36

196.º 1580 1274XXXX ............... 57.28

197.º 2044 5195XXXX ............... 57.25

198.º 2441 1400XXXX ............... 57.20

199.º 1260 5198XXXX ............... 57.18

200.º 835 1241XXXX ............... 57.16

201.º 2588 5211XXXX ............... 57.13

202.º 1939 5111XXXX ............... 57.12

203.º 692 5189XXXX ............... 57.11

204.º 1590 1265XXXX ............... 57.07

205.º 157 1290XXXX ............... 57.05

206.º 131 1225XXXX ............... 57.02 a

207.º 1424 5188XXXX ............... 57.02

208.º 1957 1223XXXX ............... 56.93

209.º 77 1330XXXX ............... 56.84

210.º 1684 5200XXXX ............... 56.81 a

211.º 2263 5209XXXX ............... 56.81

212.º 278 5147XXXX ............... 56.74

213.º 208 1223XXXX ............... 56.71

214.º 233 5208XXXX ............... 56.69

215.º 1689 5190XXXX ............... 56.68

216.º 626 5193XXXX ............... 56.67 a

217.º 2155 1224XXXX ............... 56.67

218.º 315 1240XXXX ............... 56.66

219.º 460 5188XXXX ............... 56.65

220.º 2004 1243XXXX ............... 56.63

221.º 1838 1273XXXX ............... 56.60 a

222.º 826 1272XXXX ............... 56.60

223.º 2608 1409XXXX ............... 56.57 a

224.º 2432 1238XXXX ............... 56.57

225.º 1812 1264XXXX ............... 56.54

226.º 1341 1244XXXX ............... 56.30

227.º 438 5093XXXX ............... 56.25

228.º 154 5188XXXX ............... 56.19 a

229.º 1539 5214XXXX ............... 56.19

Ordem N.º do 

cand.

Nome N.º do BIR Classificação

  final

189.º 729 Fan, Sio Fong 5160XXXX ........ 57,71

190.º 504 Cheong, Kin Chong 1302XXXX ....... 57,64

191.º 593 Chio, Weng Tan 1217XXXX ....... 57,55 (a)

192.º 2078 Ng, Wai Seng 1334XXXX ....... 57,55

193.º 2061 Ng, Sio Kuan 5170XXXX ........ 57,50

194.º 1005 Ieong, Sio In 1328XXXX ....... 57,37

195.º 536 Cheong, Un I 1263XXXX ....... 57,36

196.º 1580 Lei, Weng Si 1274XXXX ....... 57,28

197.º 2044 Ng, On Kei 5195XXXX ....... 57,25

198.º 2441 Wang, Shaojie 1400XXXX ....... 57,20

199.º 1260 Lam, Ka I 5198XXXX ....... 57,18

200.º 835 Ho, Nga Lai 1241XXXX ....... 57,16

201.º 2588 Wong, Pou Ian 5211XXXX ....... 57,13

202.º 1939 Mak, Lai Kuan 5111XXXX ........ 57,12

203.º 692 Chou, Ngan Teng 5189XXXX ........ 57,11

204.º 1590 Leong, Chi Cheng 1265XXXX ....... 57,07

205.º 157 Chan, Ka In 1290XXXX ....... 57,05

206.º 131 Chan, Iam Iam 1225XXXX ....... 57,02 (a)

207.º 1424 Lei, Cheng I 5188XXXX ....... 57,02

208.º 1957 Mok, Lai Kuan 1223XXXX ....... 56,93

209.º 77 Chan, Cheng Cheng 1330XXXX ....... 56,84

210.º 1684 Leong, Pui Ha 5200XXXX ....... 56,81 (a)

211.º 2263 Tam, Chon Kit 5209XXXX ....... 56,81

212.º 278 Chan, U Weng 5147XXXX ........ 56,74

213.º 208 Chan, Man Him 1223XXXX ....... 56,71

214.º 233 Chan, Pou I 5208XXXX ....... 56,69

215.º 1689 Leong, Sao Wai 5190XXXX ....... 56,68

216.º 626 Choi, Kai Chon 5193XXXX........ 56,67 (a)

217.º 2155 Sam, Wai Wo 1224XXXX ....... 56,67

218.º 315 Chan, Yee Shan 1240XXXX ....... 56,66

219.º 460 Cheng, Lai Tek 5188XXXX ....... 56,65

220.º 2004 Ng, Ka Kei 1243XXXX ....... 56,63

221.º 1838 Loi, Man Nei 1273XXXX ....... 56,60 (a)

222.º 826 Ho, Man Chi 1272XXXX ....... 56,60

223.º 2608 Wong, Sut Lin 1409XXXX ....... 56,57 (a)

224.º 2432 Wan, Im Ian 1238XXXX ....... 56,57

225.º 1812 Lo, Lai Man 1264XXXX ....... 56,54

226.º 1341 Lam, Weng Tong 1244XXXX ....... 56,30

227.º 438 Cheang, Ut Fa 5093XXXX ....... 56,25

228.º 154 Chan, Ka Ieong 5188XXXX ....... 56,19 (a)

229.º 1539 Lei, Sin Teng 5214XXXX ........ 56,19
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230.º 1987 1240XXXX ............... 56.12

231.º 654 1330XXXX ............... 56.11

232.º 1585 1257XXXX ............... 56.10

233.º 1382 1251XXXX ............... 56.04

234.º 1858 1262XXXX ............... 55.95

235.º 195 1336XXXX ............... 55.90

236.º 814 1249XXXX ............... 55.81

237.º 1848 7423XXXX ............... 55.65

238.º 908 1328XXXX ............... 55.57

239.º 1084 1384XXXX ............... 55.52

240.º 2224 1352XXXX ............... 55.50

241.º 1827 5151XXXX ............... 55.44

242.º 73 1467XXXX ............... 55.41

243.º 2048 5144XXXX ............... 55.39 a

244.º 872 5199XXXX ............... 55.39

245.º 2081 1316XXXX ............... 55.36

246.º 709 5189XXXX ............... 55.33

247.º 387 7442XXXX ............... 55.30

248.º 561 1246XXXX ............... 55.23

249.º 2580 1345XXXX ............... 55.22

250.º 2316 1242XXXX ............... 55.07

251.º 2385 5204XXXX ............... 55.02

252.º 2326 1244XXXX ............... 55.00

253.º 1605 1304XXXX ............... 54.98

254.º 714 1252XXXX ............... 54.95 a

255.º 1829 1222XXXX ............... 54.95

256.º 2212 1269XXXX ............... 54.90

257.º 2709 1255XXXX ............... 54.88

258.º 1531 1338XXXX ............... 54.79

259.º 1029 1330XXXX ............... 54.77

260.º 83 1313XXXX ............... 54.75

261.º 1757 1240XXXX ............... 54.69

262.º 2574 1283XXXX ............... 54.59

263.º 2563 1264XXXX ............... 54.46

264.º 1809 1221XXXX ............... 54.42

265.º 1368 1340XXXX ............... 54.18

266.º 824 1274XXXX ............... 54.05

267.º 2161 1259XXXX ............... 54.03

268.º 1293 1274XXXX ............... 53.94

269.º 2594 5209XXXX ............... 53.85

Ordem N.º do 

cand.

Nome N.º do BIR Classificação

  final

230.º 1987 Ng, Hoi Man 1240XXXX ....... 56,12

231.º 654 Choi, Weng San 1330XXXX ....... 56,11

232.º 1585 Leng, Sai Man 1257XXXX ....... 56,10

233.º 1382 Lao, Sin Iok 1251XXXX ....... 56,04

234.º 1858 Lok, Si Long 1262XXXX ....... 55,95

235.º 195 Chan, Lai Cheng 1336XXXX ....... 55,90

236.º 814 Ho, Ka Man 1249XXXX ....... 55,81

237.º 1848 Loi, Weng Hei 7423XXXX........ 55,65

238.º 908 Hong, Kai Seng 1328XXXX ....... 55,57

239.º 1084 Kong, Sut Ieng 1384XXXX ....... 55,52

240.º 2224 Sou, Ka Lok 1352XXXX ....... 55,50

241.º 1827 Loi, Hio Wai 5151XXXX........ 55,44

242.º 73 Chan, Chan U 1467XXXX ....... 55,41

243.º 2048 Ng, Pui Kam 5144XXXX ........ 55,39 (a)

244.º 872 Hoi, Chon Kit 5199XXXX ....... 55,39

245.º 2081 Ng, Weng In 1316XXXX........ 55,36

246.º 709 Chu, Wai Ian 5189XXXX ........ 55,33

247.º 387 Che, Io Meng 7442XXXX ....... 55,30

248.º 561 Chiang, Sok Cheng 1246XXXX ....... 55,23

249.º 2580 Wong, Nga Teng 1345XXXX ....... 55,22

250.º 2316 Tchim, Wai Teng 1242XXXX ....... 55,07

251.º 2385 Un, Ka Meng 5204XXXX ....... 55,02

252.º 2326 Tong, Lai San 1244XXXX ....... 55,00

253.º 1605 Leong, Hang U 1304XXXX ....... 54,98

254.º 714 Córdova Wong, 

Bernardino Judas 1252XXXX ....... 54,95 (a)

255.º 1829 Loi, In Teng 1222XXXX ....... 54,95

256.º 2212 Sit, Pou Kun 1269XXXX ....... 54,90

257.º 2709 Yuen, Weng Si 1255XXXX ....... 54,88

258.º 1531 Lei, Sao Chan 1338XXXX ....... 54,79

259.º 1029 Iong, Wai Hong 1330XXXX ....... 54,77

260.º 83 Chan, Chi Cheong 1313XXXX ....... 54,75

261.º 1757 Li, Wing Yee 1240XXXX ....... 54,69

262.º 2574 Wong, Nga I 1283XXXX ....... 54,59

263.º 2563 Wong, Man I 1264XXXX ....... 54,46

264.º 1809 Lo, Kit I 1221XXXX ....... 54,42

265.º 1368 Lao, Ka Mang 1340XXXX ....... 54,18

266.º 824 Ho, Lai Wa 1274XXXX ....... 54,05

267.º 2161 Seng, Chit 1259XXXX ....... 54,03

268.º 1293 Lam, Man Io 1274XXXX ....... 53,94

269.º 2594 Wong, Seng Un 5209XXXX ....... 53,85
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270.º 1048 5214XXXX ............... 53.81

271.º 394 1382XXXX ............... 53.67

272.º 2329 5159XXXX ............... 53.64

273.º 1024 1250XXXX ............... 53.45

274.º 1291 5121XXXX ............... 53.38

275.º 1329 5202XXXX ............... 53.29

276.º 1879 7440XXXX ............... 53.14

277.º 448 1443XXXX ............... 53.08

278.º 510 5148XXXX ............... 52.94 a

279.º 496 1219XXXX ............... 52.94

280.º 2470 1266XXXX ............... 52.21

281.º 32 1274XXXX ............... 52.17

282.º 1852 5202XXXX ............... 51.09

a 23/2017 14/2016

 

6 5200XXXX b

40 5129XXXX b

71 5201XXXX b

91 1241XXXX b

97 1226XXXX b

132 5172XXXX b

167 12248XXX b

169 5157XXXX b

186 1238XXXX b

201 5207XXXX b

216 1218XXXX b

240 1278XXXX b

268 1238XXXX b

273 1329XXXX b

274 1272XXXX b

300 5202XXXX b

301 1260XXXX b

325 1293XXXX b

348 5148XXXX b

357 5127XXXX b

371 1249XXXX b

Ordem N.º do 

cand.

Nome N.º do BIR Classificação

  final

270.º 1048 Ip, Sok Lin 5214XXXX ........ 53,81

271.º 394 Che, Ngan Ngan 1382XXXX ....... 53,67

272.º 2329 Tong, Teng Teng 5159XXXX ........ 53,64

273.º 1024 Iong, Hoi Cheng 1250XXXX ....... 53,45

274.º 1291 Lam, Lou Ian 5121XXXX ....... 53,38

275.º 1329 Lam, Wai Man 5202XXXX ....... 53,29

276.º 1879 Lou, Ka Man 7440XXXX ....... 53,14

277.º 448 Chen, Shilian 1443XXXX........ 53,08

278.º 510 Cheong, Lai Ha 5148XXXX ........ 52,94 (a)

279.º 496 Cheong, Ka Kei 1219XXXX ....... 52,94

280.º 2470 Wong, Chi Teng 1266XXXX ....... 52,21

281.º 32 Ao, Ka Weng 1274XXXX ....... 52,17

282.º 1852 Lok, Chun Keng 5202XXXX ....... 51,09

Notas (Candidatos aprovados):

(a) Igualdade de classificação, preferência nos termos do artigo 

34.º do Regulamento Administrativo n.º 14/2016, na redacção 

dada pelo Regulamento Administrativo n.º 23/2017.

Candidatos excluídos:

N.º do 

cand.

Nome N.º do BIR Observações

6 Ao Ieong, Man Ian 5200XXXX (b)

40 Ao, Man Wa 5129XXXX (b)

71 Chan, Chan Fai 5201XXXX (b)

91 Chan, Chi Ieng 1241XXXX (b)

97 Chan, Chi Teng 1226XXXX (b)

132 Chan, Ian Hang 5172XXXX (b)

167 Chan, Ka Man 12248XXX (b)

169 Chan, Ka Meng 5157XXXX (b)

186 Chan, Kit I 1238XXXX (b)

201 Chan, Lei Chan 5207XXXX (b)

216 Chan, Mei Ian 1218XXXX (b)

240 Chan, San Nei 1278XXXX (b)

268 Chan, Tek Fong 1238XXXX (b)

273 Chan, Tong Sun 1329XXXX (b)

274 Chan, Tong Wai 1272XXXX (b)

300 Chan, Wai Meng 5202XXXX (b)

301 Chan, Wai Shan 1260XXXX (b)

325 Chang, Keng U 1293XXXX (b)

348 Chao, In I 5148XXXX (b)

357 Chao, Man Kit 5127XXXX (b)

371 Chao, U Weng 1249XXXX (b)
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374 5134XXXX b

386 1279XXXX b

400 7445XXXX b

406 1345XXXX b

447 1541XXXX b

450 1470XXXX b

489 1218XXXX b

518 1443XXXX b

552 1268XXXX b

619 5149XXXX b

651 1260XXXX b

687 5145XXXX b

718 1485XXXX b

730 5193XXXX b

732 1245XXXX b

749 5192XXXX b

839 1386XXXX b

856 5182XXXX b

940 1390XXXX b

957 5206XXXX b

966 5194XXXX b

972 1293XXXX b

1020 1234XXXX b

1025 5202XXXX b

1046 5163XXXX b

1206 1230XXXX b

1231 5199XXXX b

1263 5210XXXX b

1279 5208XXXX b

1285 1423XXXX b

1302 5154XXXX b

1364 5209XXXX b

1367 5173XXXX b

1384 5213XXXX b

1437 5160XXXX b

1514 5184XXXX b

1534 1327XXXX b

1544 1221XXXX b

1564 5165XXXX b

1574 1223XXXX b

1620 5152XXXX b

N.º do 

cand.

Nome N.º do BIR Observações

374 Chao, Wai San 5134XXXX (b)

386 Che, In San 1279XXXX (b)

400 Che, Wai Leng 7445XXXX (b)

406 Cheang, Fong U 1345XXXX (b)

447 Chen, Lu 1541XXXX (b)

450 Chen, Sirong 1470XXXX (b)

489 Cheong, I Wa 1218XXXX (b)

518 Cheong, Mei Teng 1443XXXX (b)

552 Cheung, Shuk Ming 1268XXXX (b)

619 Choi, Ion Sang 5149XXXX (b)

651 Choi, Weng Lam 1260XXXX (b)

687 Chou, Chon Hou 5145XXXX (b)

718 Du, Jianming 1485XXXX (b)

730 Fan, Sok Ian 5193XXXX (b)

732 Fan, Wai Shan 1245XXXX (b)

749 Fong, Ka I 5192XXXX (b)

839 Ho, Pou Ha 1386XXXX (b)

856 Ho, Sut I 5182XXXX (b)

940 Huang, Jiayi 1390XXXX (b)

957 Iam, Kin Wai 5206XXXX (b)

966 Iao, Mei Ian 5194XXXX (b)

972 Iau, Wai U 1293XXXX (b)

1020 Io, San Cheng 1234XXXX (b)

1025 Iong, I Mui 5202XXXX (b)

1046 Ip, Sin Hang 5163XXXX (b)

1206 Lai, Kun Hou 1230XXXX (b)

1231 Lam, Chin Wang 5199XXXX (b)

1263 Lam, Ka Kit 5210XXXX (b)

1279 Lam, Kun On 5208XXXX (b)

1285 Lam, Lai Na 1423XXXX (b)

1302 Lam, Mei Na 5154XXXX (b)

1364 Lao, Ip Kin 5209XXXX (b)

1367 Lao, Ka Man 5173XXXX (b)

1384 Lao, Sok I 5213XXXX (b)

1437 Lei, Chun Kuan 5160XXXX (b)

1514 Lei, Mio Wan 5184XXXX (b)

1534 Lei, Si Hong 1327XXXX (b)

1544 Lei, Soi Kuan 1221XXXX (b)

1564 Lei, Wa Fai 5165XXXX (b)

1574 Lei, Weng Fu 1223XXXX (b)

1620 Leong, Ian Kei 5152XXXX (b)
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1631 1241XXXX b

1680 1248XXXX b

1693 1241XXXX b

1697 1347XXXX b

1745 5160XXXX b

1755 1494XXXX b

1799 5172XXXX b

1804 1262XXXX b

1805 5210XXXX b

1810 1295XXXX b

1843 1331XXXX b

1904 1383XXXX b

1948 5174XXXX b

1970 1256XXXX b

2002 5140XXXX b

2080 5181XXXX b

2089 5197XXXX b

2106 1265XXXX b

2117 1306XXXX b

2157 1223XXXX b

2163 5157XXXX b

2177 1330XXXX b

2179 5201XXXX b

2180 1250XXXX b

2214 5194XXXX b

2232 5208XXXX b

2273 5160XXXX b

2296 1234XXXX b

2297 5184XXXX b

2305 5110XXXX b

2370 1298XXXX b

2372 1262XXXX b

2375 1232XXXX b

2382 5145XXXX b

2384 1239XXXX b

2424 5187XXXX b

2434 1237XXXX b

2436 1225XXXX b

2527 1222XXXX b

2535 1397XXXX b

2565 5211XXXX b

2598 1218XXXX b

N.º do 

cand.

Nome N.º do BIR Observações

1631 Leong, Ka Heng 1241XXXX (b)

1680 Leong, On Fai 1248XXXX (b)

1693 Leong, Si Nga 1241XXXX (b)

1697 Leong, Sok In 1347XXXX (b)

1745 Leung, Wai Chan 5160XXXX (b)

1755 Li, Luci 1494XXXX (b)

1799 Lo, Choi San 5172XXXX (b)

1804 Lo, In In 1262XXXX (b)

1805 Lo, Ka Ian 5210XXXX (b)

1810 Lo, Kit Ieng 1295XXXX (b)

1843 Loi, Sio Leng 1331XXXX (b)

1904 Lu, Yinglin 1383XXXX (b)

1948 Mak, Tak Ian 5174XXXX (b)

1970 Ng, Chi Wai 1256XXXX (b)

2002 Ng, Ka Ian 5140XXXX (b)

2080 Ng, Weng Hou 5181XXXX (b)

2089 Nip, Si Man 5197XXXX (b)

2106 Pang, Mei Fan 1265XXXX (b)

2117 Poon, Hio Tong 1306XXXX (b)

2157 Sam, Weng Si 1223XXXX (b)

2163 Seng, Kai Wang 5157XXXX (b)

2177 Si, Sam Sam 1330XXXX (b)

2179 Si, Toi Chong 5201XXXX (b)

2180 Si, Toi Kei 1250XXXX (b)

2214 Siu, Cheng Han 5194XXXX (b)

2232 Sou, Si Son 5208XXXX (b)

2273 Tam, Lok Ian 5160XXXX (b)

2296 Tang, Iok In 1234XXXX (b)

2297 Tang, Iok Teng 5184XXXX (b)

2305 Tang, Pek Kei 5110XXXX (b)

2370 U, Tak Fong 1298XXXX (b)

2372 U, Teng Iok 1262XXXX (b)

2375 U, Weng Chi 1232XXXX (b)

2382 Un, Ka I 5145XXXX (b)

2384 Un, Ka Man 1239XXXX (b)

2424 Vu, Chi Keong 5187XXXX (b)

2434 Wan, Ka Leng 1237XXXX (b)

2436 Wan, Un Leng 1225XXXX (b)

2527 Wong, Ka Pou 1222XXXX (b)

2535 Wong, Kai Pan 1397XXXX (b)

2565 Wong, Man Si 5211XXXX (b)

2598 Wong, Si Nga 1218XXXX (b)
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2624 1284XXXX b

2635 5211XXXX b

2662 1245XXXX b

2671 5139XXXX b

b 23/2017 14/2016

23/2017 14/2016

 

 

 

 $25,980.00

 

1.1

1.2

 

 $827.00

N.º do 

cand.

Nome N.º do BIR Observações

2624 Wong, Un San 1284XXXX (b)

2635 Wong, Wai Ian 5211XXXX (b)

2662 Wu, Ka Wai 1245XXXX (b)

2671 Wu, Wai Man 5139XXXX (b)

Notas (Candidatos excluídos):

(b) Por terem faltado à entrevista de selecção, nos termos do 

n.º 10 do artigo 31.º do Regulamento Administrativo n.º 14/2016, na 

redacção dada pelo Regulamento Administrativo n.º 23/2017.

Nos termos do artigo 36.º do Regulamento Administrativo 

n.º 14/2016, na redacção dada pelo Regulamento Administra-

tivo n.º 23/2017, os candidatos podem interpor recurso para a 

entidade que autorizou a abertura do concurso, no prazo de 

dez dias úteis, contados do dia seguinte à data da publicação 

da presente lista no Boletim Oficial da Região Administrativa 
Especial de Macau.

 (Homologada por despacho do Ex.mo Senhor Secretário para a 

Segurança, de 28 de Outubro de 2021).

Serviços de Alfândega, aos 26 de Outubro de 2021.

O Júri:

Presidente: Ng Chi Lam, comissária alfandegária.

Vogais: Lee Lam Fong, inspector alfandegário; e

Chong Kuai Iok, inspectora alfandegária.

(Custo desta publicação $ 25 980,00)

INSTITUTO DE HABITAÇÃO

Anúncio

1. É prorrogado até 30 de Novembro de 2021 o prazo de 

apresentação de candidaturas, a que se refere o ponto 1.1 do 

anúncio de abertura do concurso de habitação económica, 

publicado no Boletim Oficial da Região Administrativa Especial 
de Macau n.º 28, II Série, de 14 de Julho de 2021.

2. É prorrogado até 30 de Dezembro de 2021 o prazo de entrega 

de documentos em falta, a que se refere o ponto 1.2 do anúncio 

de abertura do concurso de habitação económica acima referido.

Instituto de Habitação, aos 29 de Outubro de 2021.

O Presidente do Instituto, Arnaldo Santos.

(Custo desta publicação $ 827,00)

印 務 局
Imprensa Oficial

$16.00
PREÇO DESTE NÚMERO $ 16,00
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